Republika e Kosovés
Republika Kosovo / Republic of Kosovo

Kuvendi i Komunés Rahovec
Skupstina Opstina Rahovac/Municipality of Rahovec

01 Nr. 03/26
Rahovec, 16.3.2026

Ftohen anétarét e Kuvendit Komunal qé té marrin pjesé né mbledhjen e treté (3) t& rregullt t& Kuvendit, e cila do t&
mbahet mé 24 mars 2026 (e héng&), me fillim né orén 10:00, né sallén e KK Rahovec.
Pér kété mbledhje, propozoj kété:
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15.
16.

REND DITE

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit nga mbledhja e kaluar;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien e pélqimit paraprak pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t&
pronés s& paluajtshme t& komunés personave fiziké dhe juridiké, P-00214-1 ZK-Zoqisht;

Shqyrtimi dhe miratimi vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e
ofertave t&€ dhénies né shfrytézim t€ pronés sé paluajtshme t& komunés, P-00214-1, ZK-Zoqisht;

Shqyrtimi dhe miratimi vendimit pér shpalljen me interes t& pérgjithshém publik t& pjesés sé parcelés P-
02240-80, né zonén kadastrale Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér ndryshimin dhe plotésimin e vendimit 01 Nr. 31/25, t& datés
28.3.2025, pér dhénien e pélqimit paraprak pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t€ pronés sé paluajtshme té
komunés, i ndryshuar dhe i plotésuar me vendimin 01 Nr. 50/25, t& datés 29.4.2025, “Park Hotel Plaza”,
Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien e pronés s& paluajtshme t& komunés né shfrytézim
personave fiziké dhe juridiké dhe zhvillimin e procedurave t& ankandit publik pér dhénie né shfrytézim
afatshkurtér t& lokalit nr. 36, né sipérfage t& pérgjithshme prej 30m? (tridhjeté metra katrorg);

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e
ofertave t& dhénies né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme t& komunés, lokalit nr. 36, né sipérfage té
pérgjithshme prej 30m? (tridhjeté metra katror), P-00413-2 ZK-Rahovec;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér bartjen e mjeteve vetanake t& pashpenzuara nga viti 2024 dhe 2025,
né vitin 2026;

Shgyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e planit t€ punés s¢ Késhillit Komunal pér Siguri né
Bashkési (KKSB) pér vitin 2026;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér miratimin e Planit Komunal pér Riintegrimin e Qéndrueshém té&
Personave té Riatdhesuar dhe Integrimin e t¢ Huajve né Komunén e Rahovecit 2026 — 2028;

Shqyrtimi dhe miratimi i ndryshim-plotésimit t& draft-rregullores pér Shérbime Publike 01 Nr.2917, i datés
26.10.2018;

Shqyrtimi dhe miratimi i vendimit pér dhénien e pélqimit paraprak pér dhénien né shfrytézim afatgjaté t&
pronés sé paluajtshme t& komunés personave fiziké dhe juridiké (objektit) te sheshi gendror;

Shqyrtimi dhe miratimi vendimit pér formimin e komisionit pér zbatimin e procedurave dhe vlerésimin e
ofertave té dhénies né shfrytézim t& pronés sé paluajtshme té komunés;

Shqyrtimi i informatés s&¢ DKA-sé pér pérfundimin e gjysmévjetorit t& paré t& vitit shkollor 2025-2026;
Shqyrtimi i raportit vjetor pér kontratat e nénshkruara publike pér vitin 2025;
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